АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта 2014 г. 				                                                      № 45
п.г.т. Игрим

О реализации муниципального
имущества без объявления цены

       В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона “О приватизации государственного и муниципального имущества” от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Решение совета депутатов городского поселения Игрим № 39 от 04.03.2014 года "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения Игрим на 2014 - 2015 годы":
           1. Реализовать муниципальное имущество, указанное в приложении №1 к настоящему распоряжению, без объявления цены.
           2. Ответственным за подготовку, размещение и опубликование извещения и документации назначить заведующего сектором по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим Пранцкевич Е.Н..
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	4. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru
          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы городского
поселения Игрим                                                                                 С.А. Храмиков

Приложение №1
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от 27 марта 2014 г. № 45

Муниципальное имущество реализуемое без объявления цены:
	           № п/п
	Наименование имущества
	Характеристики

	1
	Помещение
	Помещение, назначение: розничная торговля, общая площадь 83,2 кв.м., адрес объекта Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Строителей 12/1.
Год постройки 1970, количество этажей – 1, группа капитальности – 4. Фундамент – бетонные блоки. Стены – брусовые, обшитые сайдингом. Перекрытия и покрытия- перекрытия деревянные. Кровля – а/ц листы, металлическая. Полы – линолеум. Проемы-пластиковые окна, двери. Отделочные работы – стеновые панели. Внутренние сантехнические, электротехнические и слаботочные устройства – предусмотрено отопление, вентиляция, водопровод, канализация, электроосвещение.
инвентарный номер 71:112:002:000040880:000:20002, кадастровый номер (условный номер) 86-86-16/003/2012-231.